

SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : MOVILIDAD

DESCRIPCIÓN : MOVILIDADES DEL JOVEN ALEX (MARKETING)

PERSONAL : MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

IMPORTE : 34.00

OBSERVACIÓN : \$/8.00 - DE ETEN HACIA TERMINAL (18/07/2025) \$/8.00 - DE TERMINAL HACIA LA ACADEMIA (19/07/2025) \$/8.00 - DE ACADMIA HACIA

UNC (20/07/2025) S/10.00 - DE ACADEMIA HACIA DEPARTAMENTO DE BRYAN (21/07/2025)

Cajamarca, 24 julio del 2025

Recibí conforme MACHUCA RIOS, MARY CRUZ SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

> R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

> > 7788

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

7788



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD

NACIONAL DE CAJAMARCA) Telf:982022401

MOTIVO : MOVILIDAD

DESCRIPCIÓN : MOVILIDADES DEL JOVEN ALEX (MARKETING)

PERSONAL : MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

IMPORTE : 34.00

OBSERVACIÓN : \$/8.00 - DE ETEN HACIA TERMINAL (18/07/2025) \$/8.00 - DE TERMINAL HACIA LA ACADEMIA (19/07/2025) \$/8.00 - DE ACADMIA HACIA

UNC (20/07/2025) S/10.00 - DE ACADEMIA HACIA DEPARTAMENTO DE BRYAN (21/07/2025)

Cajamarca, 24 julio del 2025

Recibí conforme MACHUCA RIOS, MARY CRUZ SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ